
Dámské tréninkové tílko UNDER ARMOUR-HG Armour SG Tank-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 30.239917 Kč s DPH

Popis

Dámské tílko značky Under Armour. Sportovní tílko osloví minimalistickým vzhledem i funkčností. Tílko na cvičení je
podporou díky technologii Anti-odor, která eliminuje zápach a tvorbu bakterií. Materiál sportovního tílka je velmi
lehká tkanina HeatGear, která poskytuje ochlazení během cvičení. Tílko pro dámy výborně odvádí pot a rychle
schne.

Under Armouor tílko dámské má projmutý střih, který kopíruje postavu. Značkové tílko s technologií 4-way stretch
garantuje vysokou úroveň pohybu. Černé tílko je super volbou pro cvičení, fitness, trénink a sportovní aktivity.

Detaily produktu:

minimalistický design
funkční materiál
lehký materiál odvádí pot a rychle schne
kratší projmutý střih
technologie Anti-odor brání zápachu
materiál HeatGear ochlazuje během sportování
technologie 4-way stretch umožní široký rozsah pohybu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


